INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS SÃO PAULO

DIRETORIA DE INFORMÁTICA E TURISMO

São Paulo, 19 de setembro de 2023

Memo 27/2023 – Comissão Eleitoral (Portaria SPO 173, 20/06/2023)

Para: Comunicação Social – IFSP/SPO

Assunto: Relação de eleitores docentes e técnicos administrativos para a eleição de
Coordenador(a) do Curso de Tecnologia em Gestão de Turismo (TGT), a ser publicado
no Portal Institucional

A Comissão Eleitoral do Departamento de Informática e Turismo lista abaixo os eleitores
docentes e técnicos administrativos aptos a votar para o cargo de Coordenador(a) do Curso
de Tecnologia em Gestão de Turismo (TGT).

NOME DO DOCENTE SIAPE SUBÁREA
Alice Pereira Santos 2864852 SCL
Ana Paula Faria 1200076 SCL
Brenno Vitorino Costa 1521170 STH
Camila Collpy Gonzalez Fernandez 1846877 STH
Carla Cristina Fernandes Souto 2570866 SCL
Catherine Cavalcanti Margoni 2154904 STH
Cesar Lopes Fernandes 278356 STH
Cibelle Correia da Silva 2618977 SCL
Cleiser de Castro Silva 1484381 SME
Cyntia Moraes Teixeira 1023155 SCL
Elisabete Vieira Camara 2492564 SCL
Flavio Biasutti Valadares 2314636 SCL
Jorge Rodrigues de Souza Junior 1061422 SCL
Kelly Mendes Lima 2148310 SCL
Leandro Rodrigues Gonzalez Fernandez 2684523 STH
Luciano Sousa Ramos 1567374 SSC
Lucineide Machado Pinheiro 1811537 SCL
Maria Angela Pedrina Crespo Grigoleto Masin 1254740 SCL
Maria Aparecida Gazotti Vallim 2722035 SCL
Mariana Veras Oliveira de Carvalho Martins Neves 1963519 STH
Marice Lucia Seoane Favero 2158414 SCL
Marina Monteiro da Silva 2976053 STH
Moises Olimpio Ferreira 1317686 SCL
Rafael Chequer Bauer 1545919 STH
Rafaela Camara Malerba 2619022 STH
Raul Jose de Souza 1370486 STH
Rodrigo de Benedictis Delphino 1682662 STH
Rodrigo Ribeiro de Oliveira 1655022 STH
Sergio Augusto Mauad 2147020 SCL
Tais Matheus da Silva 1245978 SCL

NOME DO TÉCNICO ADMINISTRATIVO PRONTUÁRIO

Sheilla Aparecida Saker RT090761
Vanessa Zinderski Guirado SP081097

Eventuais recursos sobre a lista acima devem ser encaminhados ao e-mail brenno@ifsp.edu.br
até às 23h59 do dia 21/9/2023.

Atenciosamente,

Brenno Vitorino Costa
Presidente da Comissão Eleitoral

Departamento de Informática e Turismo
SIAPE 1521170